АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от Зо.ёР.сШ Л  № & &

О внесении изменений в Порядок
оплаты труда рабочих и младшего
обслуживающего персонала
областного государственного
бюджетного учреждения
«Хозяйственное управление
Администрации Смоленской
области»

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок оплаты труда рабочих и младшего обслуживающего
персонала областного государственного бюджетного учреждения «Хозяйственное
управление Администрации Смоленской области», утвержденный постановлением
Администрации Смоленской области от 29.12.2007 № 488 (в редакции
постановлений Администрации Смоленской области от 26.01.2009 № 24, от
18.02.2011 № 87, от 27.05.2011 № 304, от 02.09.2011 № 518, от 27.10.2011 № 681, от
24.08.2012 № 580, от 23.11.2012 № 906, от 30.05.2013 № 445, от 26.07.2013 № 603, от
29.10.2013 № 844, от 14.02.2014 № 84, от 14.11.2014 № 768, от 29.03.2016 № 171, от
11.04.2017 № 205, от 01.11.2017 № 740, от 13.12.2017 № 852, от 24.09.2019 № 556),
следующие изменения:

1) в разделе 1:
- пункт 1.5 изложить в следующей редакции:
«1.5. Размеры окладов рабочих и младшего обслуживающего персонала

областного государственного бюджетного учреждения «Хозяйственное управление
Администрации Смоленской области» определяются в соответствии с приложением
№ 2 к настоящему Порядку.»;

- пункты 1.6 -  1.8 признать утратившими силу;
2) в абзаце седьмом пункта 3.1 раздела 3 слова «21,06 тарифной ставки

(оклада)» заменить словами «21,33 тарифной ставки (оклада)»;
3) приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 ojgps6f«^^20 года.

Губернатор
Смоленской области fc. Островский

2

Приложение № 2
к Порядку оплаты труда рабочих
и младшего обслуживающего
персонала областного
государственного бюджетного
учреждения «Хозяйственное
управление Администрации
Смоленской области»
(в редакции постановления
Администрации Смоленской
области
от )

РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ
рабочих и младшего обслуживающего персонала областного

государственного бюджетного учреждения «Хозяйственное управление
Администрации Смоленской области»

№ п/п Разряд Оклад (рублей)

1. 1 4018

2. 2 4 178

3. 3 4 380

4. 4 4 589

5. 5 5 093

6. 6 5 651

7. 7 6211

8. 8 6 824

9. 9 7 577

10. 10 8 222